

25 NIEDZIELA ZWYKŁA - 20 września 2026

Sobota: Księga Izajasza 55:6-9; List Świętego Pawła Apostoła do Filipian 1:20C-24,27a; Św. Mateusza 20:1-16a.

Psalm: Pan blisko wszystkich, którzy Go wzywają.

ODPUST PARAFIALNY

Niedziela: (Św. Stanisława Kostki): Księga Mądrości 4:7-15; 1 List Św. Jana Apostoła 2:12-17; Św. Łukasza 2:41-52.

Psalm: Niech imię Pana wszyscy wychwalają.

18 września przypada święto Świętego Stanisława Kostki, patrona naszej parafii. Święty Stanisław urodził się w 1550 roku w Rostkowie na Mazowszu, zmarł w 1568 roku w Rzymie. Mimo krótkiego życia, stał się wzorem posłuszeństwa, wierności Bogu wbrew opinii nawet najbliższych, ukochanych osób. W młodym wieku, przeżywszy niewiele czasu w zakonie ojców jezuitów, doszedł do wielkiej świętości, zawstydzając wielu. Św. Stanisław Kostka jest patronem Polski, młodzieży i nowicjuszy. Niech orędownictwo Św. Stanisława pomaga nam tak kochać Boga i własne powołanie, abyśmy mogli być przykładem dla innych.

Święty Stanisławie Kostko, módl się za nami!

MODLITWA ZA MŁODZIEŻ I LUDZI MŁODYCH - W obecnych, niełatwych czasach młodzież i ludzie młodzi często zmagają się z różnorodnymi pokusami, trudnościami, uzależnieniami oraz brakiem poczucia przynależności do Boga i wspólnoty Kościoła. Dlatego zachęcamy rodziców, dziadków, a także samą młodzież do codziennego odmawiania tej modlitwy, powierzając Świętemu Stanisławowi Kostce ich życie, wiarę i przyszłość.

Święty Stanisławie Kostko, Patronie młodzieży, proszę Cię, otaczaj swą opieką ludzi młodych, wspieraj ich w trudnych chwilach, aby nie pogubili się na drogach współczesnego świata. Bądź z nimi, kiedy przeżywają swoje niepokoje, pustki i zwątpienia. Rozbudź w nich pragnienie poznawania Boga i Jego miłosiernej miłości do każdego człowieka, aby chętnie powierzali Mu swoją codzienność. Niechaj ich serca i umysły zachwycą się Bogiem już dzisiaj, jutro i na wieczność. Amen.

SERDECZNIE WITAMY - Parafian i Gości przybyłych do naszej świątyni na dzisiejszą uroczystość Opustową. Dziękujemy Św. Stanisławowi Kostce za opiekę nad naszą wspólnotą, a jednocześnie prosimy o Jego dalsze wstawiennictwo oraz wypraszenie potrzebnych łask dla parafian, ofiarodawców i naszych rodzin. Na zakończenie Mszy św. otrzymamy błogosławieństwo relikwią Świętego Stanisława Kostki. Relikwia znajdują się na stałe w gablocie obok figury Najświętszego Serca Pana Jezusa. Zachęcamy do osobistej modlitwy i adoracji relikwii.

ODPUST ZUPEŁNY - Dzień odpustu jest związany z możliwością uzyskania daru duchowego jakim jest odpust zupełny, czyli darowanie wszystkich kar doczesnych za popełnione grzechy. Kościół dając możliwość zyskania w uroczystość odpustową odpust zupełny, wyznacza warunki, które trzeba spełnić do jego zyskania. Zwyczajne warunki to spowiedź sakramentalna lub bycie w stanie łaski uświęcającej, przyjęcie komunii świętej, wolność od przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, nawet lekkiego i odmówienie modlitw: Ojcze nasz, Wierzę w Boga i dowolną modlitwę w intencjach Ojca Świętego.

OBIAD, KAWA I CIASTO - Towarzystwo Różańcowe serdecznie zaprasza po Mszach św. do sali parafialnej na smaczny, domowy

obiad (kopytka z gulaszem wieprzowym i surówką), na kawę i ciasto. Dziękujemy członkiniom, pod przewodnictwem Diane Jansen, za czas i trud poświęcone na przygotowanie i serwowanie obiadu, kawy i ciasta. Życzymy smacznego i dziękujemy za okazane wsparcie!

ZBIÓRKA FUNDUSZY - Zapraszamy do odwiedzenia stoiska z biżuterią w sali parafialnej. Piękne korale, wykonane z kamieni półszlachetnych, można nabyć dla siebie lub jako prezent dla osoby bliskiej. Składamy serdeczne „Bóg zapłać” Parafiance za podarowanie 24 kompletów koralik, a także za czas i trud włożone w ich wykonanie. Dziękujemy Joannie za przygotowanie stoiska i piękne wyeksponowanie biżuterii. Prosimy o wsparcie tej inicjatywy, z której cały dochód będzie przeznaczony na potrzeby naszej parafii.

INTENCJE MSZALNE NA 2027 ROK - W biurze parafialnym rozpoczęliśmy przyjmowanie intencji mszalnych na 2027 rok. Aby umożliwić jak największej liczbie rodzin zamówienie modlitwy, każda rodzina zapisana do parafii może zamówić maksymalnie trzy intencje rocznie (jedną na sobotę wieczorem, niedzielę lub święto oraz dwie na dni powszednie od poniedziałku do piątku). Gorąco zachęcamy do zamawiania intencji również na Mszach świętych w języku angielskim. **Przypominamy, że wartość duchowa i ważność każdej Eucharystii są dokładnie takie same, niezależnie od języka, w jakim jest sprawowana.** Ponieważ osoby zamawiające intencje po polsku i tak często nie mogą być osobiście obecne na Mszy św., wybór liturgii angielskiej nie robi różnicy dla owoców modlitwy, a znacznie ułatwi rozłożenie intencji w kalendarzu. Dziękujemy za zrozumienie i współpracę.

MSZE ŚW. - Ze względu na urlop o. Sławka, w dniach od 22 września do 23 października Msze święte będą odprawiane wyłącznie w soboty i niedziele - w dni powszednie (od wtorku do piątku) liturgii nie będzie. W nagłych przypadkach, takich jak pogrzeb lub wezwanie do chorego, prosimy o kontakt z panią sekretarką, która pomoże w zorganizowaniu niezbędnej opieki duszpasterskiej. Życzymy o. Sławkowi bezpiecznej podróży oraz radosnych i błogosławionych dni odpoczynku.

ZBIÓRKA ŻYWNOSCI - Z okazji zbliżającego się Święta Dziękczynienia prowadzimy zbiórkę żywności dla Centrum Dobrego Pasterza, które przygotowuje ciepłe posiłki dla osób bezdomnych i potrzebujących. Niepsujące się produkty spożywcze można zostawić w przedsionku kościoła. Bóg zapłać za troskę o ludzi w potrzebie.

„ŁAŃCUCH ŻYCIA” - To pokojowa manifestacja w obronie życia dzieci nienarodzonych, która odbędzie się w niedzielę, 4 października. W ponad 350 lokalizacjach w całej Kanadzie w godz. od 14:00 - 15:00 zgromadzą się rzesze ludzi, aby wspólnie stanąć w obronie życia dzieci poczętych. Najbliższa lokalizacja to Yonge St. i Dundas St. W. Lokalizacje i info. - www.campaignlifecoalition.com.

DRUGA SKŁADKA - na wsparcie duszpasterskiej działalności Kanadyjskiej Konferencji Biskupów Katolickich (CCCB) będzie zbierana w czasie Mszy św. w dniach 26 i 27 września. Biskupi Kanady zabierają głos w ważnych dla katolików sprawach, zapewniają duchowe przewodnictwo oraz opracowują wytyczne odnoszące się do aktualnych wyzwań i potrzeb Kościoła w Kanadzie. Kopertki „Needs of the Church in Canada” są wyłożone w kruchcie kościoła. Bóg zapłać za wsparcie zbiórki.

BÓG ZAPŁAĆ: - Za ofiary złożone w miniony weekend na składkę niedzielną (\$1,880.00), na potrzeby naszej parafii (\$1,685.00) i za donacje złożone online poprzez stronę internetową naszej parafii. - Składamy serdeczne „Bóg zapłać” Danucie i Markowi wraz z

rodzinami za hojność w sponsorowaniu kwiatów na uroczystość odpustową oraz Halinie Czuk za czas i trud poświęcone na ułożenie pięknych bukietów. Niech Pan Bóg błogosławi naszym darczyńcom.

KAWA I CIASTO - Prosimy organizacje parafialne o rezerwowanie terminów. Wolne niedziele: 27 września, 4 i 11 października, 1 i 15 listopada oraz 20 i 27 grudnia.

25th SUNDAY IN ORDINARY TIME - Sept. 20, 2026

PSALM: The Lord is near to all who call on him.

FOCUS: God rewards those who place their trust in him.

It is hard not to relate to the worker who toiled all day and then was jealous of the worker who was paid equally for his one hour of work. But if we unite ourselves to the heart of Christ, we can understand God's pleasure in the conversion of all souls, whether they were faithful their whole lives or came to him right before death. Thank God for the mercy shown to each of us.

PATRONAL FEAST DAY - Today, we celebrate the feast of St. Stanislaus Kostka, the heavenly patron of our parish. We warmly welcome Parishioners and Guests who have joined us for this beautiful celebration. We thank St. Stanislaus Kostka for his constant patronage and protection, and we ask for his intercession for our families, children, youth, and our entire parish community, that we may receive God's abundant graces and blessings. At the end of Mass, you will receive the final blessing with the relic of St. Stanislaus Kostka. This holy relic is permanently displayed in the reliquary cabinet by the statue of the Sacred Heart of Jesus, and you are invited to pray before it at any time. Saint Stanislaus Kostka, pray for us!

PLENARY INDULGENCE - Today, on our Parish Patronal Feast Day, the faithful may obtain a Plenary Indulgence either for themselves or for the Souls in Purgatory, that is, for our deceased loved ones, to assist them on their journey to Heaven. To obtain a Plenary Indulgence, the faithful must be in a state of grace and fulfill the following conditions: have the interior disposition of complete detachment from all sin, even venial sin; receive the Sacrament of Reconciliation; receive Holy Communion; pray for the intentions of the Holy Father.

TASTY LUNCH, PASTRIES & COFFEE - The Rosary Society invites you to a delicious homemade lunch (potato dumplings with pork stew and salad), pastries and coffee. Thank you to the members of the Rosary Society, under the leadership of Diane Jansen, for their time and hard work in preparing and serving today's meal. Lunch, pastries, and coffee are available for purchase in the parish hall following each Mass. Enjoy and thank you for your support!

FUNDRAISER - We invite you to visit the jewelry stall in the parish hall. Beautiful necklaces handcrafted from semi-precious stones are available for purchase as a special keepsake or a thoughtful gift for a loved one. We extend our heartfelt thanks to the Parishioner who generously donated 24 sets of necklaces, and for the time and effort she devoted to creating them. We also thank Joanna for preparing the display and beautifully showcasing the jewelry. We kindly ask for your support of this fundraising initiative. All proceeds will go toward the needs of our parish. Thank you for your support.

HOLY MASSES - Due to Fr. Sławek's vacation, from September 22 to October 23, Holy Masses will be celebrated only on Saturdays and Sundays. There will be no weekday liturgies (Tuesday through

Friday). In urgent matters, such as arranging a funeral or requesting a visit for the sick, please contact the parish secretary, who will assist in organizing the necessary pastoral care. We wish Fr. Sławek a restful and blessed vacation.

MASS INTENTIONS for 2027 - are accepted in the parish office. A registered family may request up to three Masses; one of which can be celebrated on Saturday (Vigil) or Sunday or holy days. The remaining two Masses may be celebrated on weekdays.

THANKSGIVING FOOD DRIVE - for the Good Shepherd Centre, which prepares and serves meals for the homeless and those in need. Non-perishable food items may be dropped off in the foyer.

“LIFE CHAIN” - the annual peaceful demonstration against the practice of abortion, will be held on Sun., October 4, from 2:00 pm to 3:00 pm simultaneously in many places in Toronto and in over 350 locations across Canada. The nearest location is Yonge St. and Dundas St. West. Details: www.campaignlifecoalition.com

THANK YOU - For the offerings donated last weekend for Sunday collection \$1,880.00 and \$1,685.00 for the needs of our parish. We also thank everyone who contributed online through our parish website. - Our heartfelt thanks go to Danuta and Marek and their families for generously sponsoring the flowers for today's patronal feast. We also extend our deep appreciation to Halina Czuk for volunteering her time and exceptional talent to create these beautiful flower arrangements. May God bless you all for your care for our parish community.

SECOND COLLECTION - for the Needs of the Church in Canada - on September 26 & 27 a second collection will be taken at each Mass. This annual initiative helps support and assist the bishops in their ministry of accompanying, teaching, guiding, sanctifying, and caring for the Church in Canada. Offering envelopes are in the church foyer. Thank you for your support and generosity.

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS

25 NIEDZIELA ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 20. 09.

9:30 am (Pol) - Litania do Św. Stanisława Kostki

10:00 am (Pol) - Msza św. Odpustowa - Za parafian

11:30 am (Eng) - For br. Roman Zapadka OMI on the 30th anniversary of his religious vows

SOBOTA / SATURDAY - 26 września / September

5:30 pm (Pol) + Mama Janina Furmaniak - Renata i Halina

26 NIEDZIELA ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 27. 09.

9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego

10:00 am (Pol) + Halina (5. rocz. śm.) i Piotr Szkółka - Córki i rodz.

11:30 am (Eng) + Piotr (13. anniv. of death) and Maria Goreczny - Family

MASS LIVESTREAM / TRANSMISJA MSZY ŚW. NA ŻYWO
<https://ststanislauskostkato.archtoronto.org>

ZEBRANIA - W najbliższym czasie odbędą się następujące spotkania grup parafialnych. Próby Chóru Parafialnego odbywają się w każdą niedzielę o godzinie 9:00. Najbliższe spotkanie Klubu Seniora w środę, 23 września o godzinie 10:00 oraz Sodalicii Mariańskiej w niedzielę, 27 września o godzinie 11:15.

ODESZŁA DO PANA / DIED: + Cecylia SZUMILAS, 97
Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. May she Rest in Peace.